
UCHWAŁA Nr VIII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 maja 2019 roku

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do sprzedaży w roku 2019 nieruchomości położone na terenie Miasta 
i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały.
2. Cenę nieruchomości ustala się na podstawie jej wartości określonej przez rzeczoznaw-
cę majątkowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VIII/64/2019

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 30 maja 2019 roku.

W Y K A Z  N I E R U C H O M O Ś C I  D O  S P R Z E D A Ż Y
będących własnością komunalną

l.p. Położenie nieruchomości Nr działki Uwagi
1. Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Morelowa 3 2019 działka budowlana

2. Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Orzechowa 2 2021 działka budowlana

3. Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Orzechowa 4 2022 działka budowlana

4. Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Kolejowa 
11/13

879 i 878 działka „przemysłowa” 
(TSSE)

5. Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Piliczna 542 działka budowlana

6. Bieliny, gm. Nowe Miasto nad Pilicą 303/1 działka rolna

7. Nowe Miasto nad Pilicą ,ul. Ogrodowa 1837/38 części wspólne w gruncie 
do lokali mieszkalnych

8. Łęgonice, gm. Nowe Miasto nad Pilicą 1441/1 działka rolna

9. Łęgonice, gm. Nowe Miasto nad Pilicą 1453 działka rolna

10. Świdrygały, gm. Nowe Miasto nad Pilicą 53 działka rolna


